
Obec Heřmaň KEO-W 1.10.181 / Uc19j 

 Rozpočtový výhled na roky 2018 až 2019 dle paragrafů -  zpracováno: 30.11.2016 
 strana: 1 / 2 

 Datum sestavení 30.11.2016 

 Paragraf Nįzev rok 2017 rok 2018 PAR celkem 

  

 P Ř Í J M Y  dle paragrafů 
 Paragraf Nįzev rok 2017 rok 2018 PAR celkem 
 0000 4 041 4 042 8 083 
 1032 Podpora ostatních produkčních činností 15 15 30 
 2310 Pitná voda 178 178 356 
 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a  65 65 130 
 2341 Vodní díla v zemědělské krajině 1 1 2 
 3392 Zájmová činnost v kultuře 2 1 3 
 3612 Bytové hospodářství 36 36 72 
 3613 Nebytové hospodářství 50 50 100 
 3632 Pohřebnictví 2 2 4 
 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde  200 200 400 
 3713 Změny technologií vytápění 0 0 0 
 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 25 25 50 
 3725 Využívání a zneškodňování komunálních  90 90 180 
 6171 Činnost místní správy 3 3 6 
 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 2 4 

 Celkem: 4 710 4 710 9 420 

 V Ý D A J E  dle paragrafů 
 Paragraf Nįzev rok 2017 rok 2018 PAR celkem 
 1031 Pěstební činnost 0 0 0 
 1032 Podpora ostatních produkčních činností 10 10 20 
 2212 Silnice 100 100 200 
 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 220 0 220 
 2310 Pitná voda 600 100 700 
 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a  90 90 180 
 2341 Vodní díla v zemědělské krajině 100 0 100 
 3314 Činnosti knihovnické 2 2 4 
 3319 Ostatní záležitosti kultury 1 1 2 



Obec Heřmaň KEO-W 1.10.181 / Uc19j 

 Rozpočtový výhled na roky 2018 až 2019 dle paragrafů -  zpracováno: 30.11.2016 
 strana: 2 / 2 

 Datum sestavení 30.11.2016 
 3322 Zachování a obnova kulturních památek 0 0 0 
 3341 Rozhlas a televize 3 3 6 
 3392 Zájmová činnost v kultuře 10 10 20 
 3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.  15 15 30 
 3412 Sportovní zařízení v majetku obce 10 10 20 
 3421 Využití volného času dětí a mládeže 280 220 500 
 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 300 471 771 
 3612 Bytové hospodářství 400 410 810 
 3613 Nebytové hospodářství 70 70 140 
 3631 Veřejné osvětlení 200 200 400 
 3632 Pohřebnictví 10 10 20 
 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde  160 160 320 
 3713 Změny technologií vytápění 150 0 150 
 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 20 20 40 
 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 260 280 540 
 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než  60 60 120 
 3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 40 40 80 
 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 80 80 160 
 5272 Činn.organů kriz.říz.na úz.úrovni a  10 10 20 
 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 270 70 340 
 6112 Zastupitelstva obcí 620 630 1 250 
 6171 Činnost místní správy 755 770 1 525 
 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 60 60 120 
 6320 Pojištění funkčně nespecifikované 60 60 120 
 6399 Ostatní finanční operace 0 0 0 
 6402 Finanční vypořádání minulých let 5 5 10 

 Celkem: 4 971 3 967 8 938 

 F I N A N C O V Á N Í  dle paragrafů 
 Paragraf Nįzev rok 2017 rok 2018 PAR celkem 
 241 241 482 

 Celkem: 241 241 482 


